

# Luis Escuris - Light tuna belly in olive oil - 120gr



Conserve / Pesce conservato

For two decades our canning company has been dedicated to the manufacture and preparation of canned seafood and fish from the Galician Rías Gallegas.

The tuna belly is the pectoral part of the fish. It is characterised by its fat, which makes it juicier and more exquisite. Luís Escurís Batalla's tuna belly is made exclusively with natural

ingredients and without any kind of additives, just covered with olive oil. It is pleasant in the mouth, with a tender, slightly fibrous and juicy texture.

## Technical and logistics information

Brand name	: Luis Escuris Batalla
Item number of the single unit	: Twenty four
Item number of the carton	: Twenty four
Carton quantity	: 24.00 single units
Minimum sales shelf life	: 500.00 days
Net weight per single unit	: 115.00 gram
Net content per single unit	: 115.00 gram
Gross weight per single unit	: 134.00 gram

## Additional product information

Storage conditions : Store in a cool, dry place (not in the refrigerator).

## Ingredients

Light tuna belly (66.6%), olive oil (32.7%) and salt (0.7%).

## Allergen Information

This product	Containing
Gluten-containing grains	Free
Milk and milk-based products	Free
Eggs and egg-based products	Free
Peanuts (groundnuts) and peanut-based products	Free
Nuts and nut-based products	Free
Soy and soy-based products	Free
Mustard and mustard-based products	Free
Lupine and lupine-based products	Free
Celery and celery-based products	Free
Sesame seeds and products based on sesame seeds	Free
Fish and fish based products	Contains
Molluscs and products based on molluscs	Free
Crustaceans and products based on shellfish	Free
Sulfur dioxide and sulphites (E220-E228)	Free

# Nutritional Value

Nutriscore : Nutriscore D

Nutritional Values	Per 100g / 100ml	Percentage (%)
Energy (kJ)	3674 KJ	0,0 %
Energy (kcal)	878 kcal	0,0 %
Fats	12.3 gram	0,0 %
Totally saturated fats	1.9 gram	0,0 %
Monounsaturated fats	0 gram	
Polyunsaturated fats	0 gram	
Carbohydrates	0 gram	0,0 %
Sugars	0 gram	0,0 %
Proteins	24.9 gram	0,0 %
Salt	1 gram	0,0 %

# Contact

hello@kairosfood.eu  
+32 58 31 00 31  
KairosFood  
Pannelaan 37  
8670 Koksijde  
Belgio